2022年 6月 13日

株主各位

                                    川崎市川崎区大川町 2番 1号

                                       三菱化工機株式会社

                                       取締役社長 田中利一

「第 98回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

2022 年 6月 8日付でご送付いたしました当社「第 98回定時株主総会招集ご通知」において、事業報告の記載

内容に一部修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正いたします。

なお、修正箇所には下線を付しております。

                                             敬 具

                       記

１．修正箇所（下線が該当部分）

「第 98回定時株主総会招集ご通知」5ページ

    エンジニアリング事業部門の第 1段落 上から 4行目

修正前 修正後

（中略）実証実験関連では汚泥可溶化装置を初受注

いたしました。（以下略）

（中略）実証実験関連では汚泥熱可溶化装置を初受

注いたしました。（以下略）

                                             以 上